

ESCOLA SÃO PEDRO I
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE Nº: 01/2018

Data e hora de abertura: Dia 25/07/2018 às 08:00 h

Objeto: Material expediente, limpeza e serviços.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				AUGUSTUO S. DE ARAÚJO		J.S.CORDEIRO		T.A.BRILHANTE		F.D.C.DE MORAES		E.P.LIMA	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Papel A4 cx c/10 resmas c/500fls	Cx	10	155,00	1.550,00	160,00	1.600,00	111,00	1.110,00	158,89	1.588,90	175,00	1.750,00
02	Tinta p/ pincel recarregável 1 litro cor azul	Und	1	316,00	316,00	193,00	193,00	66,00	66,00	174,00	174,00	120,00	120,00
03	Tinta p/ pincel recarregável 1 litro cor preto	Und	1	316,00	316,00	193,00	193,00	66,00	66,00	174,00	174,00	120,00	120,00
04	Pincel recarregável p/ qd branco cx c/12 und cor azul	CX	10	30,00	300,00	18,68	186,80	18,00	180,00	24,99	249,90	26,00	260,00
05	Pincel recarregável p/ qd branco cx c/12 und cor preto	Cx	10	30,00	300,00	18,68	186,80	18,00	180,00	24,99	249,90	26,00	260,00
06	TNT cores variadas	Mt	50	1,70	85,00	0,98	49,00	1,00	50,00	1,38	69,00	2,00	100,00
07	Pasta suspensa papel cx c/ 50und	Cx	2	90,00	180,00	48,00	96,00	25,00	50,00	52,90	105,80	75,00	150,00
08	Recarga de toner p/ impressora BROTHER	Und	6	90,00	540,00	116,00	696,00	34,00	206,00	89,00	534,00	75,00	450,00
09	Sabão em pó	Cx	3	65,45	196,35	60,00	180,00	46,00	138,00	68,99	206,97	70,00	210,00
10	Sabão em barra	Cx	1	29,43	29,43	39,00	39,00	39,00	39,00	31,90	31,90	35,00	35,00
11	Desinfetante	Cx	3	18,75	56,25	21,00	63,00	19,00	57,00	16,90	50,70	29,00	87,00
12	Detergente liquido	Cx	3	27,30	81,90	21,00	63,00	18,00	54,00	17,00	51,00	29,00	87,00
13	Água sanitária 12 x 1000	Cx	3	20,80	62,40	22,00	66,00	19,00	54,00	21,99	65,97	25,00	75,00
14	Vassoura piaçava c/cabo	Und	20	4,80	96,00	6,68	133,60	5,40	108,00	5,99	119,80	7,00	140,00

15	Pano de chão flanelado 0,41 x 067cm	Und	50	7,00	350,00	8,10	405,00	5,20	260,00	4,99	249,50	7,00	350,00
16	Papel higiênico rolo c/40mts	Fardo	10	31,15	311,50	44,00	440,00	33,00	330,00	32,90	329,00	39,00	390,00
17	Soda caustica	Und	3	148,20	444,60	12,80	38,40	8,30	24,90	8,90	26,70	11,00	33,00
18	Serviço de manutenção e conservação nos condicionadores de ar de 9.000btus das salas de aula, com material incluso.	Und	10	75,00	750,00	NC	NC	63,00	630,00	NC	NC	110,00	1.100,00
19	Serviço de manutenção e conservação no condicionador de ar de 12.000btus da sala de aula, com material incluso.	Und	1	85,00	85,00	NC	NC	76,00	76,00	NC	NC	120,00	120,00
20	Serviço de manutenção e conservação no condicionador de ar de 7.500btus modelo janela, com reposição de peças e material incluso.	Und	1	120,00	120,00	NC	NC	89,00	89,00	NC	NC	190,00	190,00
TOTAL					6.170,43	4.628,60	3.767,90	4.277,04	6.027,00				

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº01 publicada no D. O E nº 12.125 de 25/08/2017, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas AUGUSTO DE S. ARAÚJO com os itens nº10, 14 e 16 **R\$ 436,93** (Quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e três centavos), J.S.CORDEIRO com o item nº 06 valor de **R\$ 49,00** (Quarenta e nove reais), T.A.BRILHANTE com os itens nº 01,02,03,04,05,07,08,09,13,,17,18,19 e 20 valor de **R\$ 2.869,90** (dois mil oitocentos e sessenta e nove reais e noventa centavos), F.D.C. DE MORAES com os itens 11, 12 e 15 no valor de **R\$ 351,20** (trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 05DIAS	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE